18.12. 2019 г. № 1630-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД УСТЬ-КУТ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ О ПОДГОТОВКЕ И РЕАЛИЗАЦИИ

БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ В ОБЪЕКТЫ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ УСТЬ-КУТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ)

В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь постановлением и.о. главы администрации Усть-Кутского
муниципального образования (городского поселения) от 10.06.2015г. № 804-р «Об
утверждении Порядка принятия решения о подготовке и реализации бюджетных
инвестиций в объекты муниципальной собственности Усть-Кутского
муниципального образования (городского поселения)», статьями  40,44 Устава
Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В рамках реализации Государственной программы Иркутской области
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение
энергоэффективности Иркутской области» на 2019-2024 годы, подпрограммы
«Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Иркутской области» на
2019-2024 годы, муниципальной программы «Модернизация объектов
коммунальной инфраструктуры Усть-Кутского муниципального образования
(городского поселения) на 2017-2021 годы принять предложение комитета по
капитальному строительству и капитальному ремонту администрации Усть-
Кутского муниципального образования (городского поселения) о подготовке и
реализации бюджетных инвестиций на осуществление капитальных вложений в
объект «Строительство котельной на биотопливе в районе п.Бирюсинка г. Усть-
Кут»:

1.1. Наименование получателя бюджетных средств – Администрация Усть-
Кутского муниципального образования (городского поселения);

1.2. Наименование объекта – Строительство котельной на биотопливе в
районе п.Бирюсинка г. Усть-Кут;

1.3. Направление бюджетных инвестиций – строительство;
1.4. Мощность (прирост мощности) объекта, подлежащая вводу:
площадь застройки -1 639,00 м2, общая площадь здания -1 490,72 м2,

строительный объем – 18 186,78 м3;
1.5. Срок ввода в эксплуатацию объекта - 2021 год;
1.6. Предполагаемая стоимость объекта – 307 633 650,00 рублей;

           1.7. Распределение предполагаемой стоимости объекта:
       2020 год:

              - средства бюджета Иркутской области 27 329 100,00 рублей;
              - средства местного бюджета 3 099 241,60 рублей;
       2021 год:
               - средства бюджета Иркутской области 248 970 900,00 рублей;
               - средства местного бюджета 28 234 408,40 рублей;

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации муниципального образования «город Усть-Кут» www.admustkut.ru
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
муниципального образования
«город Усть-Кут»
Е.В. Кокшаров

Подготовил:

Председатель комитета по фи-
нансам и налогам

дата_____________________

Т.В. Щеколдина

Согласовано:

Зам. главы  муниципального об-
разования «город Усть-Кут» по
экономическим вопросам

дата____________________

О.В. Шалакова

Начальник правового управления
администрации муниципального
образования «город Усть-Кут»

дата _____________________

Н.П. Моисеева

Управляющий делами админист-
рации муниципального образова-
ния «город Усть-Кут»

дата _____________________

Д.А. Васильев

Рассылка:

Управ. делами        - 2
Комитет по финансам   -2
Всего:                  - 4